
05251 / 786710

info@lebenswerk.net 

formen - prägen - verändern

20.03. -
21.03.2026

Kosten
30€

MITARBE I TERSCHMIEDE

Lange Straße 16
33165 Lichtenau

Kids & Teens

Zur Anmeldung:



Ablauf 

Freitag, 20.03.:   

Samstag, 21.03.:              
                                       

19:00 Uhr

10:00 Uhr 

10:30 Uhr 

13:00 Uhr

14:15 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

Für die Workshops ist eine Online-Anmeldung notwendig.

Weitere Infos unter: https://lebenswerk.net/mitarbeiterschmiede/

Vortrag “KI - Gefahr oder Potenzial”
(Gunnar Johannesmeyer)

Gemeinsame Veranstaltung

Workshop 1 (2h)

Mittagessen

Treffen in Kleingruppen

Kaffee

Workshop 2 (2h)

Gemeinsamer Abschluss

Ende

Mit Jesus - für Jesus!

https://lebenswerk.net/ruckblick-mitarbeiterschmiede-duplicate-11696-duplicate-13212/

